ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2020 г. № 571-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений
в постановление Администрации
Златоустовского городского
округа от 23.06.2011 г. № 252-п
«Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных
программ Златоустовского
городского округа»

В целях уточнения действующего муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В приложении к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 23.06.2011 г. № 252-п «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Златоустовского городского округа» (в редакции от 14.04.2020 г
№ Г62-П/АДМ) внести следующие изменения:

1) пункт 26 Раздела IV изложить в следующей редакции:
«25-1. Муниципальные программы, утверждённые к реализации после

принятия решения о бюджете на очередной финансовый год (на очередной
финансовый год и плановый период) и не вошедшие в решение о бюджете

вносятся в Перечень муниципальных программ Златоустовского городского
округа, утверждённых на очередной финансовый год (на очередной
финансовый год и плановый период) и подлежат финансированию только после
внесения соответствующих изменений в решение о бюджете».

2) пункт 27 Раздела IV изложить в следующей редакции:
«25-2. Внесение изменений в ранее утверждённые муниципальные

программы, в том числе в связи с изменением объёма утверждённых
бюджетных ассигнований, производится в соответствие с решением о бюджете
на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и плановый
период) не позднее двух месяцев со дня вступления его в силу».

Вр-154683

3) пункт 28 Раздела IV изложить в следующей редакции:
«26. Финансовое обеспечение, бюджетных инвестиций в объекты

капитального строительства муниципальной собственности осуществляется
за счёт бюджетных ассигнований, предусмотренных муниципальной
программой».

4) пункт 29 Раздела IV изложить в следующей редакции:
«27. Планирование бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальных программ на очередной финансовый год и плановый период
осуществляется в соответствии с муниципальными правовыми актами
Златоустовского городского округа, регулирующими порядок составления
проекта бюджета Златоустовского городского округа и методикой
планирования бюджетных ассигнований на очередной финансовый год
и плановый период».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по стратегическому

развитию и инвестициям - начальника Экономического управления

Администрации Златоустовского городского округа Сюзева А.Ю.

Глава
Златоустовского городского окру

отдел ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

М.Б. Пекарский

Вр-154683